
Zarządzenie nr 118/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  -  Sekretarza  Miasta
Lublin  do  wykonywania  czynności  związanych  z  odbywaniem  praktyki
absolwenckiej  oraz  z  organizacją  współpracy  na  zasadach  wolontariatu  w
Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964
r.  -  Kodeks  Cywilny  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  121  z  późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. w związku z
art. 5 ust. 1, art. 7 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o praktykach absolwenckich (Dz. U. Nr
127 poz. 1052) oraz art. 44 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Andrzeja Wojewódzkiego – Sekretarza Miasta Lublin do:
1) wykonywania  czynności  związanych  z  odbywaniem  praktyki  absolwenckiej 

w Urzędzie Miasta Lublin, a w szczególności do:
a) podejmowania decyzji o zawarciu umowy z absolwentem, skierowanym do 

odbycia praktyk absolwenckich,
b) zawierania umów o odbywaniu praktyki absolwenckiej,
c) wydawania  zaświadczeń  o  rodzaju  wykonywanej  pracy  i  umiejętnościach 

nabytych w czasie odbywania praktyki;
2) wykonywania  czynności  związanych  z  organizacją  współpracy  na  zasadach 

wolontariatu w Urzędzie Miasta Lublin, a w szczególności do:
a) zawierania porozumień o współpracy na zasadach wolontariatu,
b) wydawania  zaświadczeń  lub  opinii  o  wykonywaniu  świadczeń 

wolontarystycznych.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 328074/04/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Traci moc zarządzenie nr 81/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia
2013 r. w sprawie  upoważnienia do zawierania z praktykantami umów o odbywaniu
praktyki absolwenckiej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 118/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Wojewódzkiego - Sekretarza Miasta Lublin do wykonywania czynności
związanych z odbywaniem praktyki absolwenckiej oraz z organizacją współpracy na zasadach wolontariatu w

Urzędzie Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 328074/04/2015 Strona 2 z 2


